16-	Cette	personne	n'accorde	aucune	importance	ni	à	des	choses	ni	à	des
personnes,	elle	est	donc	:

égoïste
indifférente
différente

17-	Quelle	est	l'orthographe	correcte	du	nombre	:
85	livres	(Quatre-vingts	cinq	livres	-	Quatre-vingt	cinq	livres	-	Quatre-vingt
cinqs	livres)
2500	photos	(Deux	milles	cinq	cent	photos	-	Deux	mille	cinq	cents	photos	-
Deux	mille	cinq	cents	photos)

18-	le	préfixe	«	phobie	»	signifie	:
Amour	excessif	d'une	chose
Crainte	excessive	d'une	chose
Rancune	excessive	envers	des	personnes

19-	le	nom	du	verbe	«	éteindre	»	:
Eteintement
Eteindage
Extinction

20-	Quel	est	le	féminin	de	«	bénin	»	?